PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«26» ноября 2015 № 331
	г. Белокуриха

	О внесении  изменений в решение Белокурихинского городского             Совета депутатов Алтайского края            от 25.12.2013 № 180 «О принятии Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции от 09.04.2015 № 279

В целях реализации ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 31 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», рассмотрев представленные материалы по итогам проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ст.ст. 13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 25.12.2013 № 180, в редакции решения от 09.04.2015 № 279:
1.1. Внести изменения в главу 11.II. «Карта градостроительного зонирования» по включению земельных участков с кадастровыми номерами  22:64:012407:99, 22:64:012208:59 в границы зоны индивидуальной жилой застройки (код зон – 1 03);

1.2. Внести изменения в главу 11.II. «Карта градостроительного зонирования» по включению земельных участков с кадастровыми номерами 22:64:012601:117, 22:64:012502:151 в границы общественно-деловой зоны (код зоны 2 01-2 07);
1.3. Внести изменения в главу 11.II. «Карта градостроительного зонирования» по  включению территории земельных участков с кадастровыми номерами 22:64:011301:241, 22:64:012209:216 в границы зоны индивидуального транспорта (код зон - 406);
1.4. Внести изменения в главу 11.II. «Карта градостроительного зонирования» по  включению части территории зоны многоэтажной жилой застройки (код зон – 1 01) в состав зоны инженерной и транспортной инфраструктуры (код зоны – 401- 407) в районе жилых домов № 19 и № 13/1 по                                 ул. Братьев Ждановых.

2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов            (И.Ю. Фролова) направить решение «О внесении  изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013          № 180 «О принятии Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции решения от 09.04.2015 № 279 для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству и ЖКХ.

Глава города

   С.К. Криворученко

Приложение

к решению Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края

от ________2015  № ____
[image: image1.jpg]Karra
IPALOCTPOUTETLHOTO SOHIPOBAHIL
LEEIOKYPIXA

MACUITAB 1: 10000